

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานวางท่อน้ำจากสถานีสูบน้ำดิบบางพระ ๓ ถึงสถานีผลิตน้ำบางพระ ๓ กปภ.สาขาชลบุรี (พ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑ กองระบบผลิตและควบคุมคุณภาพน้ำ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...เป็นจำนวนเงิน ๑๐,๖๐๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม...

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อน้ำประปา

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๑,๒๒๙,๖๕๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเจษฎา ชูชาญ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสุธา สุนทรนันท์ กรรมการ

๖.๓ นายสุทนต์พงษ์ ยิ้มชัย กรรมการ

ใบสรุปราคาค่างานก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่างานก่อสร้าง  
งานวางท่อน้ำ จากสถานีสูบน้ำดิบบางพระ3 ถึงสถานีผลิตน้ำบางพระ3  
การประปาส่วนภูมิภาค สาขา ชลบุรี (ชั้นพิเศษ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F รวม Vat	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่างานจากสถานีสูบน้ำดิบบางพระ3 ถึงสถานีผลิตน้ำบางพระ3						
ก	ประเภทงานอาคาร						
	รวมประเภทงานอาคาร						
ข 1	ประเภทงานทาง งานท่อและอุปกรณ์ ตามแบบเลขที่ กรค.1-CB(59)-01	1	งาน	8,647,309.80	1.2993	11,235,449.62	
	รวมประเภทงานทาง			8,647,309.80		11,235,449.62	
ค	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม						
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม						
	ราคา(ก+ข+ค)รวม(Vat)			8,647,309.80		11,235,449.62	
	ราคา(ไม่รวมVat)					10,500,420.21	
	*Factor F ในราคานี้หมายถึง เงินล่วงหน้า 15 % ,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,เงินประกันผลงานหัก 10% และภาษีมูลค่าเพิ่ม( Vat) 7%				(SAY)	10,495,000.00	

รวมราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น  
(.....สิบล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน.....)  
(ไม่รวมภาษี)

ประธานกรรมการ.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง

งานวางท่อน้ำ จากสถานีสูบน้ำดิบบางพระ3 ถึงสถานีผลิตน้ำบางพระ3

การประปาส่วนภูมิภาค สาขา ชลบุรี (ชั้นพิเศษ)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานท่อและอุปกรณ์ ตามแบบเลขที่ กรค.1-CB(59)-01							
	ท่อ HDPE ขนาด 710 มม. PN 6.3 (Class 100)	ม.	753	5,368.00	4,042,104.00	903.00	679,959.00	4,722,063.00
	ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 700 มม.	ม.	8	9,495.00	75,960.00	789.00	6,312.00	82,272.00
	ท่อปลอก S ขนาด 900 มม.	ม.	7	8,187.00	57,309.00	5,808.00	40,656.00	97,965.00
	ท่อนสันหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 300 มม.	ตัว	1	4,760.00	4,760.00	780.00	780.00	5,540.00
	ประตุน้ำปึกมีเสื่อ ขนาด 700 มม.	ตัว	2	109,110.00	218,220.00	3,080.00	6,160.00	224,380.00
	ประตุน้ำปึกมีเสื่อ ขนาด 300 มม.	ตัว	1	23,620.00	23,620.00	1,320.00	1,320.00	24,940.00
	MECHANICAL COUPLING ขนาด 700 มม.	ตัว	2	8,466.00	16,932.00	-	-	16,932.00
	ข้อโค้ง 90 องศา เหล็กเหนียว หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 700 มม.	ตัว	4	34,527.00	138,108.00	1,820.00	7,280.00	145,388.00
	ข้อโค้ง 45 องศา เหล็กหล่อ หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 300 มม.	ตัว	2	6,270.00	12,540.00	780.00	1,560.00	14,100.00
	ข้อโค้ง 90 องศา PE ขนาด 710 มม.	ตัว	6	27,968.00	167,808.00	1,680.00	10,080.00	177,888.00
	ข้อโค้ง 45 องศา PE ขนาด 710 มม. PN6	ตัว	4	24,216.00	96,864.00	1,680.00	6,720.00	103,584.00
	สามทางเหล็กเหนียว ขนาด 1200 x 300 x 1200 มม. หน้างาน 3 ด้าน	ตัว	1	137,280.00	137,280.00	3,120.00	3,120.00	140,400.00
	สามทาง PE ขนาด 710 x 710 x 710 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	1	34,735.00	34,735.00	1,680.00	1,680.00	36,415.00
	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 1200 มม. (รวมค่าติดตั้ง+ค่าเชื่อม)	แผ่น	2	64,134.00	128,268.00	-	-	128,268.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 1200 มม.	ชุด	2	11,808.00	23,616.00	-	-	23,616.00
	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 700 มม. (รวมค่าติดตั้ง+ค่าเชื่อม)	แผ่น	12	20,535.00	246,420.00	-	-	246,420.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 700 มม.	ชุด	12	3,528.00	42,336.00	-	-	42,336.00
	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 300 มม. (รวมค่าติดตั้ง+ค่าเชื่อม)	แผ่น	2	3,196.00	6,392.00	-	-	6,392.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	3	600	1800	-	-	1,800.00
	ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 710 มม. PN6.3	ตัว	4	46886	187544	-	-	187,544.00
	หน้างาน+STUB END ขนาด 710 มม.	ชุด	6	41518	249108	-	-	249,108.00
	ค่าแท่นคอนกรีตอุปกรณ์ ขนาด 700 มม. (ตอกเข็ม)	จุด	11	26000	286000	-	-	286,000.00
	ค่าเตรียมงาน + ตอก SHEET PILE	จุด	1	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 700 มม.(ร่องดิน)	เมตร	753	1,887.00	1,420,911.00	-	-	1,420,911.00
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 700 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	753	1500/1000	11,295.00	-	-	11,295.00
	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 700 มม.(บ./500 ม.)	เมตร	753	3800/500	5,722.80	-	-	5,722.80
	ค่าซ่อมแซมประตุน้ำ ขนาด 800 มม.	ตัว	3	65,000	195,000	-	-	195,000.00
	ค่าขนส่งรถสิบล้อ กรุงเทพฯ - ชลบุรี	เที่ยว	15	1,602.00	24,030.00	-	-	24,030.00
	<b>รวมข้อ 1</b>				<b>7,881,682.80</b>		<b>765,627.00</b>	<b>8,647,309.80</b>